
Haapsalu Põhikooli vanematekogu koosoleku protokoll nr 2 

06.06.2024 

Lihula mnt 12, Haapsalu 

Algus 18.30, lõpp 19.35 

 

Koosoleku juhataja: Mari-Liis Parbus 

Protokolli koostaja: Margit Kirs 

  

Koosolekust osavõtjad: Dina Timofejeva (1.a), Gerda Mander (1b), Marge Rõõmus (2.a), 

Kätlin Kroon (2.b), Mariliis Olenko (3.a), Triinu Juurik (3.b ja 5.a), Liis Sahk (4.a), Kadi Saviir 

(4.b), Mari-Liis Parbus (6.a), Merlet Lemberg (6.b), Krista Hein (7a), Annika Saarna, asendas 

Mariliis Olenko (7.b), Annika Armipaik-Nukki (7.c), Ketlin Eerik (8.a), Margit Kirs (8.f), Aare 

Mihelson (9.b) Anne Mahoni (direktor).  

Puudusid: Marge Rõõmus (1a), Jaanus Müür (5b),  Kädly Künnap (7.d), Maris Toop (7.e), 

Annaliisa Prees (7.f), Mari-Liis Pällo (8.b), Toomas Klemmer (8.d), Aap Uspenski (8.e), Gustav 

Reinop (8.g), Kaja Talving (9.a), Irene Väli (9.c), Mary-Liis Kaabel (9.d), Kairi Kliss (9.e). 

  

Päevakord: 

1. Ühispöörumine seoses planeeritava kodutute varjupaiga ehitusega Lihula 

mnt.15; 

2. Õpetajate tunnustamise idee tutvustamine ja arutelu; 

3. Õpetajate päev, kuidas õpetajaid meeles pidada – arutelu ja ühiskokkulepe 

järgnevaks kooliaastaks; 

4. Koolitused ja persoonid, keda kutsuda kooli esinema. Esinejate ja koolituste 

esialgne nimekiri, mille põhjal 2024/2025 õa koolitusplaan ja täidesaatev 

töörühm luua (noorte vaimse teema koolitused/ kuidas õppida õppima/ 

rahatarkus jne); 

5. Lisaarutelud 

 

1. Ühispöörumine seoses planeeritava kodutute varjupaiga ehitusega Lihula mnt.15 

Hoolekogu esimees Mari-Liis Parbus andis ülevaate Haapsalu Põhikooli, Vikerkaare lasteaia 

ja Haapsalu Linna Spordibaaside ühispöördumisest Haapsalu linnale. Ühispöördumise tekst 

Lisa 1. 

 

 

 



2. Õpetajate tunnustamise idee tutvustamine ja arutelu  

Puudub  ühtne kokkulepe. Siiani on seda arutatud nii hoole- kui ka vanematekogus, aga 

kokkuleppeni, et kas ja kuidas tunnustamine toimuks, ei ole jõutud. Arutleti erinevate 

võimaluste üle. 

Otsustati: 

Hooldekogu loob kriteeriumid, mis ajaks ja kuidas tunnustamiseks saab kandidaate esitada 

ning mis saab olema tunnustuseks (tänukiri, lilled, meene vmt.). Esitatud kanidatuuride 

avaldused vaatab üle vanematekogu ja kinnitab kandidaadid tunnustamisele. Tunnustamine 

toimub maikuus kooli sünnipäeval. Tunnustust rahastab vanematekogu ühispanusena. 

 

3. Õpetajate päev, kuidas õpetajaid meeles pidada – arutelu ja ühiskokkulepe 

järgnevaks kooliaastaks 

Hoolekogu esimees palus vanematekogul avaldada arvamust, kas senine õpetajatepäeval 

õpetajate meelespidamine on meelepärane kõigile või on muudatusettepanekuid. 

Otsustati: 

Jätkata traditsiooni õpetajaid üllatada õpetajatepäeval. Sügisel teavitab hoolekogu esimees 

mis kuupäeval õpetajatele tähelepanuavaldus kooli tuleks toimetada, toimub kiire ideekorje ja 

raha kogumine. Hoolekogu vastutav tänuavalduse toimetamise eest kooli õpetajatele. 

4. Koolitused ja persoonid, keda kutsuda kooli esinema. Esinejate ja koolituste 

esialgne nimekiri/ ideekorje, mille põhjal 2024/2025 õa koolitusplaan ja täidesaatev 

töörühm luua (noorte vaimse teema koolitused/ kuidas õppida õppima/ rahatarkus 

jne); 

Toimus arutelu, milliseid koolitajaid võiks lastele/nootele/õpetajatele/ vanematele kooli 

esinema kutsuda. Olulisteks teemadeks peeti vaimse tervise temaatikat, toitumise ja 

tervisega seonduvat (võimalus koostööd teha TÜ Haapsalu Kolledži tervisejuhi õppekava 

õppurite ja õppejõududega), olulise teemane on nii kooli hoolekogu kui ka õpetajate esindaja 

Evelin Tibbo välja toonud kuidas õppida õppima. Arutelud ja loengud koolikiusamisest. 

Koolinoored ise soovivad loenguid rahatarkuse teemal. 

Otsustati: 

Luua koolitajate nimekiri, ettepanekud saata (soovitavalt enne suvavaheajale minemist) 

hoolekogu esimehele Mari-Liis Parbusele. Vanematekogu liikmetest luuakse hiljem töögrupp, 

kes hakkavad otsima vajadusel võimalikke rahastusallikaid ja viima ellu koolitus-/loengukava 

täitmist. 

 

5. Llisaarutelud 

5.1. Kadi Saviir esitas küsimuse kas on võimalus uuesti ellu kotsuda emade- ja 

isadepäeva kontserdid. Anne Mahoni vastas, et mitmeid aastaid viidi neid kontserte 

läbi, aga mingi hetk tundus, et see on ammendunud. Anne Mahoni võttis soovi 

teatavaks ja lubas teemat huvijuhi, õpilaste ja vastavate õpetajatega arutada. 

5.2. Kooli hoolekogu koostas käesoleval talvel, HPK õpetajate esindaja Evelin Tibbo 

palvel, koos Läänemaa Ühisgümnaasiumiga ühispöördumise HLV liikluskomisjoni 

poole, palvega muuta busii nr 2 Holmi-Uuemõisa sõidugraafikus ühte algpeatusest 

väljumise aega, et õpilased jõuaksid bussile peale 7.tunni lõppemist. Taotlus 

rahuldati ja muudatus sai kiiresti tehtud. Peale muudatuse tegemist tuli 



lastevanematelt info, et ka kuuenda tunni lõppemisel on bussi sõidugraafikus pikk 

paus, kas ka seda on võimalik muuta. 

Otsustati: 

Hetkel mitte sellega tegeleda, sest Sotsiaalministeerium on arutamas koolipäeva 

alguse muutmist ühe tunni võrra hilisemaks. Selline muudatus toob niikuinii kaasa 

ulatusliku busiigraafikute muutmise. 

5.3. 2.a klassi esindajalt tulnud küsimus – kas koolipäevikute nõude võiks tühistada. 

Koolipäevikuid kasutatakse ppikem I astmes.Hiljem enam mitte. Ka õepatajati on 

päeviku kasutamise nõue väga erinev, kuigi vastavalt kooli kodukorrale on päeviku 

kasutamine kohustuslik. Anne Mahoni võttis teema teatavaks ja lubas 

õpetajaskonnaga seda teemat arutada. 

5.4. Kooliarengukava 2025-2028 aastaks, kool soovib saada tagasisidet vanematelt. 

Hoolekogu esimees saadab vanematekogu liikmetele e-kirjaga ankeedi ja palus 

vanematel kindlasti oma vastused ka ära saata. 

Otsustati: 

Tagasiside saata hiljemalt 10.06.2024. 

  



LISA 1 

Haapsalu Põhikooli juhtkonna ja vanemate- ja hoolekogu, Haapsalu Vikerkaare lasteaia 

juhtkonna ja hoolekogu ja Haapsalu Linna Spordibaaside juhkonna 

 

 

Ühispöördumine Haapsalu Linnavalitsuse poole seoses Haapsallu, 

Lihula mnt 15 planeeritava kodutute varjupaiga rajamisega 
Haapsalus,           06.06.2024 

 

 

Haapsalut on peetud läbi aastakümnete lapsesõbralikuks ja laste heaolu eest seisvaks linnaks. 

Turvaline elukeskkond, head alus-, alg-, põhi ja gümnaasiumihariduse omandamise 

võimalused ning arvukad, kõrgel tasemel läbiviidavad huvitegevuse ning sportimisvõimalused, 

on üheks oluliseks argumendiks, miks Haapsalusse lastega pered elama asuvad või siia elama 

jäävad. 

Lihula maantee 15 planeeritav kodutute varjupaik on ilmselges vastuolus lastesõbraliku ja 

turvalist lasteaja- kooli- ja trenniteed pakkuva linna ideega. Allakirjutanud on kategooriliselt 

vastu eelńimetatud asutuse rajamisega aadressile Lihula mnt.15 Haapsalu linna, sest tegemist 

on piirkonnaga, kuhu on koondunud nii Haapsalu linna suurim põhikool, Vikerkaare lasteaed, 

huvihariduse ning treeningutega tegelemise võimalused Haapsalu Linna Spordibaasides, kui 

ka Tallinna Ülikooli Haapsalu Kolledž.  

1200 last ja noort, lisaks veel õpetajad, tugipersonal, teenistujad ja treenerid, õpivad, treenivad 

ja töötavad selles piirkonnas igapäevaselt. Haapsalu Põhikooli, kolledži ja spordipaaside 

territooriumid on avatud, see aga tähendab suure tõenäosusega, et alkoholisõltuvusega 

varjupaiga elanike viibimist haridus- ja huviharidusasutuste territooriumitel. Alkoholijoobes 

inimesed on tihti ettearvamatud ja näeme selles suurt riski nimetatud piirkonnas viibivatele 

lastele, noortele ja ka täiskasvanutele. 

Lisaks ei ole varjupaiga rajamine nii suure liikluskoormusega transiittee juurde turvaline ka 

kodutute varjupaiga elanikele endile.  

Anname teada, et allakirjutanud on valmis järgmise sammuna algatama kõikide kaasatud 

asutustega seotud isikute allkirjade kogumist käesolevale ühisavalduse toetuseks, 

väljendamaks oma vastuseisu kodutute varjupaiga rajamisele Haapsalus aadressile Lihula 

mnt. 15. 

Sellest lähtuvalt paluvad kõik käesolevale pöördumisele alla kirjutanud, et: 

- Haapsalu linna Lihula maantee 15 planeeritavale kodutute varjupaiga rajamisele ei 

anta linnavalitsuse luba ja hanke võitjale tehakse ettekirjutus rajatav asutus välja 

ehitada ja avada mõnes muus kodutute varjupaigale tegutsemiseks sobivamas 

Haapsalu piirkonnas. 

Loodame, et käesoleva pöördumise ettepanekut kaalutakse täie tõsidusega, et Haapsalu linna 

laste ja noorte turvalisus ja heaolu ei kannataks. 

 

Alla kirjutanud /digitaalselt allkirjastatud/: 

Anne Mahoni 

Haapsalu Põhikooli 

direktor 

Sirje Mänd 

Vikerkaare lasteaia 

direktor 

 



Mari-Liis Parbus 

Haapsalu Põhikooli 

hoolekogu esimees 

 

Sulev Vare 

Haapsalu Linna Spordibaasid 

Piret Laanesoo 

Vikerkaare lasteaia 

hoolekogu esimees 

 

juhatuse liige 



 


